

MLA 35- EĞİTİM YÖNETİCİLERİ İÇİN ETİK KARAR VERME MODÜLÜ EĞİTİMCİSİ

Dr. Saadet Kuru Çetin
skuru@mu.edu.tr



Muğla'lı olan Dr. Kuru Çetin, 1998 yılında Gazi Üniversitesi Fen Bilgisi Öğretmenliği lisans programını, 2013 yılında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi yüksek lisans programını, 2013 yılında Ankara Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Teftişi doktora programını tamamlamıştır. 2003-2008 Yılları arasında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesinde araştırma görevlisi olarak çalışmış, 2009-2013 yılı arasında doktora programını tamamlamak için Ankara Üniversitesi/Eğitim Bilimleri Fakültesi/Eğitim Bilimle Bölümü/Eğitim Yönetimi Anabilim Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. 2014 yılında Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Yönetimi Bölümüne Yrd. Doç. Dr. olarak atanmış; 2019 yılında Doç. Dr. Unvanını almıştır. Dr. Kuru Çetin, lisans düzeyinde Eğitim Bilimine Giriş, Sınıf Yönetimi, Eğitim Yönetimi, Türk Eğitim Sistemi, Eğitimde Ahlak ve Etik, Eğitim Hukuku ve Bilim Toplum ve Etik, lisansüstü düzeyde, Karşılaştırmalı Eğitim, Etkili Okul ve Okul Geliştirme gibi dersleri vermektedir. Mükemmel Liderlik Akademisinin 2020 yılında okul yöneticilerinin mesleki gelişim ihtiyaçlarını ortaya çıkardığı çalışma kapsamında oluşturulan “*Etik Karar Verme Eğitimi Modülünü*” eğitim yöneticilerine ve yönetici olmayı planlayan tüm eğitimcilere verecektir. Bu konu ile ilgili çalışmalar aşağıda verilmiştir.

Öğretmen Etik Karar verme Konusunda Yaptığı Çalışmalar

- 1-Demirkasımoğlu Nihan,Kuru Çetin Saadet (2015). Öğretmen Ve Yöneticilerin Etik Ve Etik Dışı Davranışlarının Basına Yansımaları. Mugla Sıtkı Kocman University Journal Of Social Sciences, 34(1), 95-110. (Kontrol No: 1945627)
- 2-Korkmaz Safiye Pınar, (2019). Okulların Etik İklimi İle Öğretmenlerin İş Doyumu Arasındaki İlişki (Kozan İlçe Örneği), Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi->Eğitim Bilimleri Enstitüsü->Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi)
- 3-Korkmaz Safiye Pınar, Kuru Çetin Saadet (2019). Okulların Etik İklimi Ve Öğretmenlerin İş Doyumu Düzeyleri. II. Uluslararası Eğitimde Ve Kültürde Akademik çalışmalar Sempozyumu, 269-288. (Tam Metin Bildiri/Sözlü Sunum)(Yayın No:5666765)